



# Medlemsinfo 57:an

## **GSM fungerar i 57:an**

Äntligen kan Du ringa med Din GSM mobiltelefon från stugan i 57:an. Tidigare har en GSM-telefon haft täckning till Appojaure - i bästa fall, därefter har displayen visat det förargliga "Ingen kontakt". Idag kan Du använda GSM-telefonen obehindrat inne i stugan. MEN - det finns en "baksida" på myntet också; om Du har en NMT 900 telefon idag (och det är väl flertalet av oss), så har den och alla tillbehör blivit i princip värdelösa över en natt. NMT 900 systemet skall stängas i slutet av år 2000 och därefter är telefonerna att betrakta som kuriosa från 1900-talet. Jag minns att när jag köpte min för ett par år sedan så kunde jag inte få fram något besked om utbyggnad av GSM och att 900-systemet skulle vara i drift "under över-skådlig tid". Telias öknamn Felia passar ibland alldeles utmärkt väl....

## **Inbrott i fritidshus**

I oktober kunde vi läsa i NSD att ett inbrott begåtts i en stuga i 57:an. Det var inte helt rätt - inbrottet begicks i en stuga som är belägen i direkt anslutning till vårt område - alltså inte 57:an. Vid inbrottet stals bl a en båtmotor, skoterkapell m m.

## **Sopornas Krig är över**

"Hut går hem till slut", - så kan man väl uttrycka det. De flesta som har sökt anstånd har beviljats sk uppehåll/dispens t o m år 2002 av Miljö- & Hälsoskyddsnämnden.

## **Märk ut Din parkering**

I månadsskiftet februari/mars 1999 är det åter dags att snöröja bilparkeringarna inför vintern. Det underlättar om Du markerar Din parkering/ficka med två käppar - det gäller Dig som parkerar öster och väster om stora parkeringen.

## **Ekonomi är god**

Drygt 5.000 kr på kontot och inga skulder - så kan vår ekonomi beskrivas kortfattat. Liksom tidigare år så är det snöröjning och brev/porto som genererar våra kostnader. På omstående sida kan Du studera vår resultat och balansräkning per 1998-04-30.

I detta utskick får Du som vanligt med ett inbetalningskort som avser medlemsavgift för 1998 (oförändrat 200 kr). Kontrollera att tomtbeteckningen är korrekt och komplettera med namn och aktuell adress.

## **Har Du e-mailadress?**

Det blir allt vanligare med Internet och e-mail adress. Kanske har Du e-mailadress - skicka i så fall meddelande till mig på adressen; [fagerlonn@lage.pp.se](mailto:fagerlonn@lage.pp.se) så kan Du få medlemsinformation via Internet och föreningen sparar på portokostnaden. Dessutom får Du meddelandet med "blixstens hastighet".

## **Just nu**

Rapporterar Kirjaloukta -3 grader och fint väder. Isen har lagt sig (15 cm) och Öbergs har "vattnat" isleden 3 gånger. I skogen finns c:a 25 cm snö.

Gällivare den 7 november 1998

Lage Fagerlön

Kassör